Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	12
	января
	2011
	года
	          №
	06

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О внесении изменения в постановление главы сельского поселения «Трусово» от 19.02.2008 № 06 «Об организации оповещения населения сельского поселения «Трусово» об опасностях, возникающих при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций, при ведении военных действий или вследствие этих действий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы сельского поселения «Трусово» от 19.02.2008 № 06 «Об организации оповещения населения сельского поселения «Трусово» об опасностях, возникающих при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций, при ведении военных действий или вследствие этих действий»  следующие изменение:
А) в пункте 2 постановления словосочетание «специалиста I категории сельского поселения Дуркину Л.В.» заменить на словосочетание «заместителя главы администрации Дуркину Е.М.».

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.

	Глава сельского

поселения   «Трусово»

	К.К. Чупров